
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
26 апреля 2022 года                                 г. Новомичуринск                                                               № 42 

 

О поощрении Благодарностью Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 
На основании Положения о Благодарности Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения, рассмотрев ходатайство председателя Совета ветеранов ППООО 

ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск Рязанской области, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Поощрить Благодарностью Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за большой вклад в развитие ветеранского движения, проведение работы по 

воспитанию молодого поколения сотрудников ОВД в духе патриотизма и в связи с Днем 

ветерана органов внутренних дел и внутренних войск МВД России подполковника милиции 

в отставке Морозова Валерия Михайловича. 

2. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –    

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев 


